Администрация сельского

                поселения «Гагшор»
	[image: image1.wmf]
	«Гагшор» сикт
овмöдчöминса администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ
от 30 января 2020 года

                                                               № 01/04

с.Гагшор,Сысольский район, Республика  Коми

Об утверждении плана нормотворческой работы сельского поселения  «Гагшор» на 2020 г
Руководствуясь Уставом сельского поселения «Гагшор»
администрация сельского поселения «Гагшор» постановляет:
 1. Утвердить план нормотворческой работы сельского поселения  «Гагшор» на 2020 год согласно приложению.
 2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

            Глава сельского поселения «Гагшор»                                   А.В.Сямтомова
                                                                                                         Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения «Гагшор»

       от 30 января 2020 года № 01/04
ПЛАН

нормотворческой работы на 2020 год

	№ п/п
	Наименование проекта

муниципального правового акта

	Срок исполнения
	Ответственные

	I. Разработка проектов решений Совета сельского поселения «Гагшор»

	1
	Проект решения

 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельское поселение «Гагшор»

	март, сентябрь
	Глава сельского поселения

	2
	Проект решения

«О внесении изменений и дополнений в бюджет сельского поселения «Гагшор»

	в течение года
	Глава сельского поселения

	3
	Проект решения

«Об  установлении  на 2021 год размера платы за жилое помещение в муниципальных жилых домах на территории сельского поселения «Гагшор»

	ноябрь
	Глава сельского поселения

	4
	Проект решения

«О передаче осуществления части своих полномочий»

	ноябрь
	Глава сельского поселения

	5
	Проект решения

«Об установлении земельного налога»

	октябрь
	Глава сельского поселения

	6
	Проект решения
«Об установлении  налога на

имущество физических лиц»

	октябрь
	Глава сельского поселения

	7
	Проект решения

О реализации органами местного самоуправления
сельского поселения «Гагшор» права на совершение нотариальных действий, предусмотренных законодательством, в случае отсутствия в поселении нотариуса»
	ноябрь
	Глава сельского поселения

	II. Разработка проектов постановлений администрации сельского поселения «Гагшор»

	1
	 «Об  утверждении  отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Гагшор»
за 1 квартал, I полугодие, 9 месяцев 2020 года»
	апрель,

июль,

октябрь
	Глава сельского поселения

	2
	 «Об утверждении протокола заседания общественно-жилищной комиссии»

	в течение года
	Глава сельского поселения

	3
	 «О перерегистрации граждан, состоящих на учете по улучшению жилищных условий»

	август
	Глава сельского поселения

	4
	 «О запрете использования пиротехнической продукции на территории сельского поселения «Гагшор»

	декабрь
	Глава сельского поселения

	5
	О внесении изменений в Административные регламенты
	в течение года
	Глава сельского поселения